Tosti ham en/of kaas
Tomatensoep
Goulashsoep

Soep van het seizoen
Broodje brie uit de oven

2 Kalfskroketten

OP BROOD, WAYO, MOSTERD EN GARNITUUR

Lunch Terborgh

GEBAKKEN £/ OP BROOD, KALFSKROKET OP BROOD, SEIZOENSSOEP EN SALADE

Broodje carpaccio
WETRUCOLA, PARMEZAANSE KAAS, RODE Ul EN TRUFFELMAYONAISE

Broodje exotische kip
KIPBLOKJES IN ZACHTE TOMATENSALS, Ul, PAPRIKA EN ANANAS

Salde Val-Dieu

MET STROOPDRESSING, PUNBOOMPITTEN EN EEN WARM (HEEL) KAASJE VAL-DIEU UIT DE OVEN

Salade Terborgh

MET GEBAKKEN U, PAPRIKA, TOMAAT CHAMPIGNONS EN SPEK
Saté kip
SPIEZEN METSATE VAN KIP ATIAR, AUGURK, GEBAKKEN UITIES, SATE SAUS EN FRIET MET MAYO

SjeF’S bu I’ger aanrader

MET GEBAKKEN UITIES, SPEK, KAAS, COCKTAILSAUS EN EEN ZAKJE FRIET MET MAYO

Runder zuurvlees @™
WET FRIET MAYO EN GARNITUUR

Pulled pork met friet
MET FRISSE AMERIKAANSE COLESLAW

Punzak friet
METMAYO

€ 6,50
€ 6,50
€ 6,95

€925
€925

€12,50

€ 9,50

€10,50

€10,25

€10,25

€14,95

€13,95

€ 16,95

€12,50

€ 3,90




